Chaque soumissionnaire devra joindre àses pièces administratives une caution de soumission (conforme au modèle joint

en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la
pièce 12 du DAO. d'un montant de 440 000 (quatre cent quarante mille) francs CFA, et valable pendant trente (30) jours au-
delà deladate originale devalidité des offres.

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l'expiration de la validité des offres pour les
soumissionnaires n'ayant pas été retenus.

[...]

Acfluisition du Dossier d'Appel d'Offres ua • a„
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu au Secrétariat Général de la Commune de Tokombéré, des publication du

présent avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable au titre des frais d'achat du dossier
de Vingt-cinq Mille Francs (25.000) francs CFA àla Recette Municipal de Tokombéré.

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais, en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies
marquées comme tels, conformes aux prescriptions du Dossier d'Appel d'Offre, devra être déposée contre récépissé sous plis

[...]

authentiques qui permettront de retenir celle pouvant réaliser les prestations après une évaluation approfondie et objective de son
dossier,

Les traîaurobjeî'du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget d'Investissement Public du MINDDEVEL, Exercice :
2021, pour un coût estimatif par lot de :Vingt Deux Millions (22 000 000) de Francs CFA.